2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                                        №____________

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории города Покачи»

В соответствии с главой 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 1 статьи 2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 31.05.2023 №428, частью 2 статьи 18 Порядка внесения и юридико-технического оформления проектов муниципальных правовых актов и муниципальных правовых актов главы города Покачи и администрации города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 03.07.2023 № 527:
1.	Утвердить регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Покачи:
1) постановление администрации города Покачи от 19.07.2022 №759 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории города Покачи»;
2) постановление администрации города Покачи от 17.02.2023№ 150 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 19.07.2022 № 759»;
3) постановление администрации города Покачи от 14.02.2025 № 133 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 19.07.2022 № 759 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории города Покачи».
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.	Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ru/).
5.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи	В.Л. Таненков
_________Microsoft_Word1.docx

image1.png

image1.wmf